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Trafikverkets motorcykelklubbs verksamhetsberättelse 
Ordförande           Jan-Olof Fogelberg 

V. Ordförande       Mikael Danielsson 

Sekreterare         Christina Eklööf 

Kassör                    Peter Lindell  

V.kassör/ ansv för hemsidan Per Ahlenius 

Suppleant              Patrik Jarneman 

        Curt-Ove Wiklund 

Räkenskapsåret 2013 

Medlemmar: 48 stycken betalande medlemmar och sex hedersmedlemmar. 

Styrelsen har under året genomfört sex stycken protokollförda styrelsemöten 

och i övrigt haft kontakter på telefon och e-post om frågor kring nationella och 

regionala mc aktiviteter. Styrelsen har skickat ut fyra stycken informationsblad 

med information om kommande aktiviteter. 

Klubbens hemsida har uppdaterats fortlöpande med information om 

kommande men även med rapporter från genomförda aktiviteter. 

Ett fåtal medlemmar besökte MC-mässan som arrangerades i Stockholm mellan 

den 24 och 27 januari. 

Under året har tre stycken medlemmar passat på att gå ”Broms- och Kurvkurs” 

som arrangeras av SMC på olika banor runt om i landet. Syftet är att utveckla 

förare för att de ska bli säkrare, bättre och får ut mer av körningen på sin hoj. 

Klubben har betalat ut bidrag med 50 % av kursavgiften och som mest 500 

kronor. 

Två traditionella mc utflykter samt klubbträffen i samband med Hojrock 

genomfördes under året.  

Den ena genomfördes den 27 april i Värmland med Per Rydberg som arrangör. 

Ormarna i Närke fick inget besök detta år men trots detta så var utflykten som 

vanligt en mycket uppskattad aktivitet.  
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Dalaturen genomfördes lördagen den 18 maj och Micke Danielsson styrde upp 

dagen med besök på ett flertal platser, bl.a. så gjordes ett försök till 

studiebesök vid ett bryggeri i Hedemora men det var tyvärr stängt för besök. 

Det blev istället en lyckad utflykt i Dalarna med fint mc väder och nöjda 

deltagare. Totalt var det nio personer varav sju klubbmedlemmar som deltog 

på körningen i Dalarna. 

I Västervik i juli deltog sex medlemmar på den årliga Hojrockfestivalen där 

klubben hade förbokat tältutrymme, bänkset och partytält. Västervik bjöd på 

strålande sol och mängder med aktiviteter för de som inte nöjde sig med att 

njuta av vädret och prata minnen med andra klubbmedlemmar. Några av de 

deltagande medlemmarna valde att åka med i MC-kortegen som rullade från 

Gränsö, över bron och in mot staden. Kortegen når sin höjdpunkt vid 

ankomsten till Fiskarstorget mitt i Västervik med speaker och jublande 

åskådare på knökfulla trottoarer. 

Årsmötet hölls i Karlstad i Trafikverkets lokaler på Hamnplan och det var Patrik 

Jarneman som ombesörjde så att klubben kunde nyttja lokalerna. Antalet 

mötesdeltagare/medlemmar var lågt utöver styrelsen men det blev ändå en 

trevlig lördag med en fin utflykt till Arvika i strålande vackert höstväder. Efter 

lunch i Arvika fortsatte turen mot Karlstad men beroende på hemvistelse så 

droppade deltagarna av varefter för egen hemfärd. 

 

För information - Kalenderåret januari - juli 2014  

Vid årets MC-mässa i Göteborg den 23 till 26 januari erbjöds 

klubbmedlemmarna som deltog ett mindre bidrag på 50 kronor till inträdet. 

Tre MC-utflykter har hittills genomförts under året.  

Först ut, den 26 april var den så kallade Orm- och Kultursafarin som utöver 

”ormar” och ”konst på hög” gjorde ett besök i Pålsboda på världens största 

Volkswagenmuseum. Totalt deltog hela 16 stycken varav 10 stycken var 

medlemmar i klubben. 

Dalaturen gick av stapeln den 18 maj och 8 stycken klubbmedlemmar hade 

hörsammat inbjudan från Micke Danielsson. 
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För första gången arrangerades Sörmlandssnurren och det var 5 stycken 

medlemmar som fick uppleva ett besök vid Skottvångs gruva, Trosa och till sist 

ett besök på café Björndammen längs väg 55. Rundan genomfördes på fina 

Sörmlandsvägar och landade på 20 mil plus tillkommande fram- och 

hemkörning. 

Under våren har några medlemmar deltagit i SMC-kurser på bana. Kurserna 

innehåller nyttig utbildning i broms- och kurvteknik och rekommenderas till alla 

medlemmar.  

I Västervik i juli kommer klubben att delta i den årliga Hojrockfestivalen och 

klubben har även i år förbokat tältutrymme. Enligt beslut på årsmötet 2013 

kommer klubbens årsmöte att äga rum lördagen den 26 juli 2014, i samband 

med Hojrock. 

Ytterligare aktiviteter har inte inrapporterats till klubbstyrelsen under första 

halvåret 2014.  

Antalet medlemmar enligt medlemsmatrikeln är för närvarande 69 stycken. 

 

Falun den 9 juli 2014 

 

 

Jan-Olof Fogelberg  

Ordförande Trafikverkets mc-klubb 
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